
 

Bucher Denwel 
Bucher Denwel, spol. s r.o., K Borové 69, Havlíčkův Brod 
Phone +420 270 007 400  
bucherdenwel.com 
 

 

 
 
Skvělá příležitost stát se součástí týmu mezinárodní švýcarské společnosti Bucher Denwel, která se 
zaměřuje na projektování a výrobu technologických celků pro PIVOVARY NA CELÉM SVĚTĚ.  
 

Hledáme kolegy do týmu v HAVLÍČKOVĚ BRODU: 
 

JUNIOR ELEKTRO PROJEKTANT 
JUNIOR STROJNÍ PROJEKTANT 

SERVISNÍ TECHNIK 
 
 
JUNIOR ELEKTROPROJEKTANT 

 Hledáme absolventa/absolventku s elektrotechnickým vzděláním (odbornost 
v elektrotechnice dle nařízení vlády č. 194/2022 Sb.). 

 Výhodou je alespoň částečná znalost softwaru elektro projektování (EPLAN, AutoCAD). 
 Kolegu/kolegyni s technickým myšlením, s komunikativní znalostí anglického jazyka, s chutí 

pracovat v příjemném kolektivu, se smyslem pro detail a zodpovědnost. 
 Návrhy technického řešení elektro části projektu. Zpracování technické průvodní 

dokumentace. 
 Specifikace potřebného materiálu pro výrobu a montáže, komunikace s dodavateli. 
 Spolupráce při přípravě kalkulací a tvorbě nabídek pro zákazníky. 

JUNIOR STROJNÍ PROJEKTANT 

 Hledáme absolventa/absolventku se vzděláním strojního zaměření. 
 Výhodou je alespoň částečná znalost práce ve 2D a 3D (AutoCAD, Inventor, Solid Edge). 
 Kolegu/kolegyni s technickým myšlením, s komunikativní znalostí anglického jazyka, s chutí 

pracovat v příjemném kolektivu, se smyslem pro detail a zodpovědnost a ŘP sk. B. 
 Návrhy technického řešení strojní části projektu. Zpracování technické průvodní 

dokumentace. 
 Specifikace potřebného materiálu pro výrobu a montáže, komunikace s dodavateli. 
 Spolupráce při přípravě kalkulací a tvorbě nabídek pro zákazníky. 

 



 

Bucher Denwel 
Bucher Denwel, spol. s r.o., K Borové 69, Havlíčkův Brod 
Phone +420 270 007 400  
bucherdenwel.com 
 

SERVISNÍ TECNIK 

 Hledáme absolventa s elektrotechnickým vzděláním. 
 Kolegu/kolegyni s technickým myšlením, s komunikativní znalostí anglického jazyka, s chutí 

pracovat v příjemném kolektivu, se smyslem pro detail a zodpovědnost a ŘP sk. B. 
 Podmínkou je elektroodbornost (držitel odbornosti dle NV č. 194/2022 Sb.). 
 Servisní technik pro technologické celky (servis našich procesních jednotek u zákazníků) 

nebo servisní technik pro analytickou techniku (měření koncentrace plynů ve vodě, mladině a 
pivu). 

 Při této práci je potřeba být ochotný cestovat (např. 1 týden v měsíci.) 

 

CO VÁM NABÍDNEME MY? 

 Příležitost spolupracovat s profesionály, kteří určují trendy v daném oboru, nejen  
v České republice, ale v celosvětovém měřítku. 

 Příjemné pracovní prostředí, moderní strojní vybavení a po celý den kávu a čaj  
pro povzbuzení. 

 Pružnou pracovní dobu s nástupem do 8:30 hod. 
 Podporu v osobním rozvoji, pokud na sobě budete chtít pracovat. 
 Roční bonus v závislosti na výsledku hospodaření společnosti. 
 Možnost využít home office 1 den v týdnu.  
 5 dnů rekondičního volna nad rámec dovolené. 
 Příspěvek na Multisport kartu či na penzijní připojištění, příspěvky na stravování. 
 Notebook a mobilní telefon s tarifem. 
 Poskytneme podporu v začátku v týmu kolegů. 
 Smlouva na dobu 1 roku s možným prodloužením, plný či zkrácený úvazek. 

Tak neváhejte a pošlete nám svůj životopis, ať Vás můžeme přivítat v našem týmu! 

Lucie Pálková 

zamestnani@bucherdenwel.com 

Tel: 777 209 144 


